
診療情報管理士会 ML にご参加の皆様 
 
平素よりお世話になっております。 
第45回日本診療情報管理学会学術大会で懇親会の準備を担当させていただいて

おります、大阪急性期・総合医療センターの森藤と申します。 
 
今大会の懇親会では、斎藤大会長のご意向により参加者満足度を重視したご用

意を進めて参りました。大阪らしく、「参加費を払って損をしない」懇親会にな

ったと思っています。 
 
すでに多くの方に事前参加登録をしていただいておりますが、当日参加ももち

ろん歓迎しております。周囲の方々もお誘いあわせのうえご参加くださいます

よう、お願い申し上げます。 
 
また、お仕事などの都合で初日（１９日）の夜に大阪に到着される方もおられ

ると思います。懇親会の会場でも当日受付が可能ですので、直接ご来場くださ

い。 
 
懇親会ダイレクト。 
そんなスタイルもまた、ご多忙な皆様のワークスタイルでございます。 
 
それでは当日はグランフロント大阪および ANA クラウンプラザ大阪でおまち

しております。宜しくお願い致します。 
 
╋┿╋┿╋┿╋┿╋┿╋┿╋┿╋┿╋┿╋┿╋┿╋ 

╂┼╂┼╂┼╂┼╂┼╂┼╂┼╂┼╂┼╂┼╂┼╂ 

╋┿╋┿╋ 

╂┼╂┼   森藤祐史 ／ MORITO,Hirofumi 

╋┿╋    急性期・総合医療センター 

╂┼     医療情報部 診療情報管理室 

╋┿     moritoh@gh.opho.jp 

╂ 

 


